godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-Izo“ Tešanj

za nabaku stalnih sredstava u 2022. godini

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-Izo“ Tešanj u ukupnom
iznosu od 80.012,40 KM (slovima: osamdesethiljadadvanaest i 40/100 konvertibilnih maraka) za
sljedeće nabavke:

a) aparat za oftamološku ambulantu,
b) aparat za Centar za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju,
c) CTG aparat,
d) medicinska oprema za dječiji dispanzer,
e) oprema za sanitetsko vozilo,
f) građevinski radovi na prostoru za arhivu i